
UCHWAŁA NR 62/XLIII/2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 6 lipca 2010 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm ), art.34 ust.1 pkt 3, art.37 ust.2 pkt 1,art.68 ust.1 pkt 7   
w związku z art.68 ust 1a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.    
z 2004 r. Nr 261 poz.2603 z późn.zm.) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 60 % od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego    
Nr 4, o powierzchni 51,73 m2 wraz z pomieszczeniami przynależnymi o powierzchni 29,92 m2 oraz 
udziałem w gruncie, położonego w Boronowie przy ul. Szkolnej 9, przeznaczonego do zbycia na rzecz 
najemcy lokalu Pani Barbary Stefanik.  
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr 43/XXXI/2009 Rady Gminy w Boronowie z dnia 8 września 2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                          w Boronowie 
                                                                                                         Roman Czornik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                


